516

DE QVALITATIBVS PRAELATIVIS, ET ORDINE SERVANDO IN TER VOCATOS, præsentatos, & oppositores ad Capellarias seu Beneficia Iurispatronatus, & alia quæ per concursum pro- uidentur.

Fsi Cæsar Lambert. in suo amplissimo tract. de Iure patro-
nat. 3 part. lib. 2. q. 4. & 5. cum suis articulis, & postea
Julian Viuiian. in praxi Iuris patr. 2. parte lib. 12. cap.
11. & sequentibus Perez de Lara lib. 2. de anniuos. cap. 3.
nō nullas prælationis causas, & rationes retulerint, quam
plurimas tamen ordinem que, inter eosdem præsentatos seruandum omi-
sere. Ex quo frequentissimæ lites, ac dubia in tribunali bus Ecclesiasticis
quotidie oriuntur, unde ego, causas, & casus, ordinemque ab his doctissi-
mis uiris prætermisso nū supplere, & digerere fructuosum fore ratus, quem
quisque locum obtinere debeat pro viribus demonstrare, curabo, multis
pro rei ornatu, & illustratione additis atque congestis tam ex Sacra Ro-
tae Romana nouissimis, & recentioribus decisionibus, quam ex gauis-
sorū Doctorū elucubrationibus, ex quibus hac materia omni ex parte
feliciter absoluta hoc breui compendio Lector optime tibi reddetur.

De supponendo ante
omnia conditiones in-
fundationibus horum
Beneficiorum apposi-
tas, quatenus honestas,
& iure tolerabiles fuerint, necesse
rio seruadas esse ex sociis Cons. 30.
num. 4. lib. 3. Roch. de Curte in tract.

de iure patr. verbo. pro eo quod doedute
quest. 12. Lamb. Eodem tract. lib. 1.
part. 1. quest. 9. num. 109. & lib. 2. 13.
part. quest. 5. art. 1. in fin. Rota Romani
in apud Barinac. decis. 182 in m. 11 cetur. 1
6. Julian. Viuiian. in sua paxi Iurispal-
tr. 2. part. lib. 6. c. 6. n. 3. & est l. 9. rite
6. lib. 1. Nota Recop. ibi. Mādancio que-
en tal

2. i. 107 De qualitatibus Prælatibus,

en tal caso, o otro semejante, se guarda lo que fuere ordenado en la fundación de la Iglesia, o Monasterio. Ioan. Gutier. consil. 1. n. 1. & 2. & consil. 2. num. 1. & sequentib.

2. Ut igitur quæ præmittimus ope
re impleamus. Ofsum imprimis fa
cio ab expressim nominatis. pro
prio nomine, qui extra contraver
siam præferentur ita docente. Mo
destino in l. cum ita alias incipit omnia
320. infidelicamissio 6. ff. delegat. 2. Rui
nus cons. 101. n. 11. lib. 2. Alex. cōf.
123. n. 1. lib. 1. Card. Mantica de con
iect. Ultim. volunt. lib. 8. tit. 9. n. 8.
Menoch. cons. 200. n. 6. & n. 21. 22.
& seq. lib. 2. & lib. 4. præsumpt. 95.
num. 23. Marcus Antonius Peregrin.
cons. 65. num. 28. Ludou. Moroc. res
ponso 91. num. 7. And. Fachin. con
sil. 35. n. 1. lib. 3. Perez de Lara
. lib. 2. de Annivers. dict. cap. 3. n. 46.